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ANEXO XIII 

 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES  

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS  
  

ANEXO XIII-A 
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 
 
 

BASE DE CÁLCULO  
RETIDA 

2 

 
CONTABILIZADA 

3 

RECOLHIDA (4)  
DATA DO 

VENCIMENTO 
5 

 
DATA DO 
REPASSE 

6 

PRINCIPAL ENCARGOS 

COMPE 
TÊNCIA 

VALOR  
1 

Janeiro 254.298,10 19.528,53 19.528,53 19.528,53 0,00 20/02/2019 20/02/19 

Fevereiro 255.591,48 19.765,51 19.765,51 19.765,51 0,00 20/03/2019 20/03/19 
Março 265.944,05 20.758,26 20.758,26 20.758,26 0,00 20/04/2019 19/04/19 

Abril 271.459,08 21.310,64 21.310,64 21.310,64 0,00 20/05/2019 20/05/19 
Maio 271.617,18 21.180,59 21.180,59 21.180,59 0,00 20/06/2019 20/06/19 

Junho 272.307,67 21.127,29 21.127,29 21.127,29 0,00 20/07/2019 19/07/19 

Julho 279.858,49 21.806,92 21.806,92 21.806,92 0,00 20/08/2019 20/08/19 
Agosto 275.649,94 21.338,60 21.338,60 21.338,60 0,00 20/09/2019 20/09/19 

Setembro 279.624,47 21.749,21 21.749,21 21.749,21 0,00 20/10/2019 18/10/19 
Outubro 280.765,28 21.765,05 21.765,05 21.765,05 0,00 20/11/2019 20/11/19 

Novembro 281.267,48 21.845,90 21.845,90 21.845,90 0,00 20/12/2019 20/12/19 

Dezembro 276.833,40 21.407,60 21.407,60 21.407,60 0,00 20/01/2020 20/01/20 
13º  252.212,19 20.480,68 20.480,68 20.480,68 0,00 20/12/2019 24/01/20 
TOTAL 3.517.428,81 274.064,78 274.064,78 274.064,78 0,00   

 
 Nota:   
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ANEXO XIII- B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTEDADE (RGPS) 
 
 
 
 

BASE DE CÁLCULO  
DEVIDA 

2 

 
CONTABILIZ

ADA 
 

BENEFÍFIO
S PAGOS 

INDIRETAM
ENTE 3 

RECOLHIDA  4  
DATA DO 

VENCIMEN
TO 
5 

 
DATA DO 
REPASSE 

6 

PRINCIPAL ENCAR
GOS COMPE 

TÊNCIA 
VALOR  

1 

Janeiro 254.298,10 55.945,58 55.945,58 3.181,60 52.763,98 0,00 20/02/2019 20/02/19 

Fevereiro 255.591,48 56.230,13 56.230,13 3.083,20 53.146,93 0,00 20/03/2019 20/03/19 
Março 265.944,05 58.507,69 58.507,69 4.278,00 54.229,69 0,00 20/04/2019 19/04/19 

Abril 271.459,08 59.721,00 59.721,00 4.243,01 55.477,99 0,00 20/05/2019 20/05/19 

Maio 271.617,18 59.755,78 59.755,78 4.212,40 55.543,38 0,00 20/06/2019 20/06/19 

Junho 272.307,67 59.907,69 59.907,69 5.457,79 54.449,90 0,00 20/07/2019 19/07/19 

Julho 279.858,49 61.568,87 61.568,87 4.409,20 57.159,67 0,00 20/08/2019 20/08/19 
Agosto 275.649,94 60.642,99 60.642,99 4.424,71 56.218,28 97,23 20/09/2019 20,23/09/19 

Setembro 279.624,47 61.517,38 61.517,38 4.343,60 57.173,78 0,00 20/10/2019 18/10/19 
Outubro 280.765,28 61.768,36 61.768,36 3.280,00 58.488,36 0,00 20/11/2019 20/11/19 

Novembro 281.267,48 61.878,85 61.878,85 3.345,60 58.533,25 0,00 20/12/2019 20/12/19 

Dezembro 276.833,40 60.903,35 60.903,35 3.116,00 57.787,35 0,00 20/01/2020 20/01/20 
13º  252.212,19 55.486,68 55.486,68 0,00 55.486,68 9.032,39 20/12/2019 24/01/20 
TOTAL 3.517.428,81 773.834,35 773.834,35 47.375,11 726.459,24 9.129,62   
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